[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20.12.2022
	№
	49/6

г. Павловский Посад

О рассмотрении протеста Павлово-Посадской городской прокуратуры на решение Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 25.12.2020 №474/65 «Об утверждении корректирующего коэффициента (Пкд) и коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка (Км) на территории городского округа Павловский Посад Московской области
             Рассмотрев протест Павлово-Посадской городской прокуратуры от 12.12.2022 №7-02/1046-22-20460034, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:
       1.    С протестом Павлово-Посадской городской прокуратуры от 12.12.2022 №7-02/1046-22-20460034 на решение Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 25.12.2020 №474/65 «Об утверждении корректирующего коэффициента (Пкд) и коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка (Км) на территории городского округа Павловский Посад Московской области» согласиться.
2. Отменить приложение №2, утвержденное пунктом 2 решения Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 25.12.2020 №474/65 «Об утверждении корректирующего коэффициента (Пкд) и коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка (Км) на территории городского округа Павловский Посад Московской области».

3.  Направить данное решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в средствах массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области.
4. Копию настоящего решения направить в Павлово-Посадскую городскую прокуратуру.
5.      Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                    Исполняющий полномочия Главы
городского округа Павловский Посад                          городского округа Павловский Посад
Московской области                                                       Московской области

__________________Р.И. Тикунов                                __________________Ф.А. Ефанов
«20» декабря 2022 г.                                                        «20» декабря 2022 г.

М.П.                                                                                  М.П.
PAGE